PAGE

Приложение № 1

                                                                     К Дополнительному  соглашению № _____

От  «___» __________ 20___г.

к Договору №________АР/

от «___» ___________ 20___г.

ФОРМА ЗАЯВКИ

Генеральному директору

 ЗАО "Сирена-Трэвел"

 Баскакову М.Ю.

Заявка
на блокирование/разблокирование
комплекта Пультов АС «Астра»
В соответствии с заключенным дополнительным соглашением №______ от «___»________20___  года  к Договору №       АР/   от   «____»__________20____ года        прошу Вас выполнить следующие работы (блокирование/разблокирование комплекта Пультов АС «Астра»):
_______________________________________
с (дата)_________________________________
1. ___________________________________________________________

 (Заказчик)

2. ___________________________________________________________

 (Наименование аэропорта, где установлен комплект Пультов АС «Астра»)

3. ___________________________________________________________

 (Фамилия и контактный телефон ответственного лица Заказчика)

	от ЗАКАЗЧИКА

_______________________ «____»______________ 20____ г.

М.П.